2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                                 № 30

с.Рожки

О  признании  утратившим  силу  постановление
администрации Рожкинского  сельского поселения
В соответствии с п.164 ч. 1 ст.44 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации, администрации Рожкинского  сельского поселения  Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу постановление администрации Рожкинскогосельского поселения от 25.03.2013 № 18 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Рожкинского  сельского поселения».
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рожкинского сельского поселения Малмыжского  района Кировской области.

Глава администрация
Рожкинского
сельского поселения                                                                      А.А.Пережогин